南京市生态环境保护科学研究院
公开招聘编外合同制劳务派遣工作人员公告

南京市生态环境保护科学研究院为南京市生态环境局直属事业单位，因工作需要，现决定面向社会公开招聘编外合同制劳务派遣工作人员。现将有关事项公告如下：
一、基本条件
　　1、具有中华人民共和国国籍，享有公民的政治权利，拥护中国共产党的路线、方针、政策；
2、 遵纪守法，品行端正，团结同志，廉洁奉公；
3、热爱生态环境保护事业，好学上进，事业心、责任感强,有较好的团队协作意识；
4、适应岗位要求的身体条件；
5、具备报考岗位要求的年龄、全日制学历及其它资格条件。。
二、岗位需求
岗位一：技术服务类，招聘人数：1人
招聘条件：1、财会类专业；2、全日制本科及以上学历应届毕业生（2022年毕业），且取得相应学位证书。
岗位二：技术服务类，招聘人数：1人
招聘条件：1、环境保护、大气类相关专业；2、大专及以上学历；3、年龄不超过30周岁。
三、薪资福利
1、市财政拨款，缴纳五险一金；
2、工会福利参照事业单位在职在编人员；
3、按国家规定享受带薪休假；
4、经市生态环境保护科学研究院审批后与劳务派遣公司签订用工合同，执行国家编外人员工资福利相关标准。
四、报名及面试
　　通过电子邮件方式将个人报名表电子版（统一填写《南京市生态环境保护科学研究院招聘报名表》）及相关证明材料扫描件发至njhbs@vip.163.com。邮件名称为“应聘-岗位一/二”(名称见附件一)。报名截止时间为2022年12月8日17:00。
我院对报名人员进行资格审查和初选，通知符合招聘条件人员参加面试的时间与地点。2022年12月12日17:00前未接到面试通知视为初选未通过，不再另行通知。面试时，考生需携带相关证明材料原件，其中能体现个人能力素质的证明材料，将作为面试评分的一项内容。
五、录取
面试通过的考生办理有关聘用手续，签订劳务派遣劳动合同。
六、其他事项
 招聘政策咨询电话：025-83315590

附件一：
南京市生态环境保护科学研究院招聘报名表
	姓  名

	出生年月

	照片

	身份证号

	性  别

	民   族

	政治面貌

	婚姻状况

	学  历

	学  位

	毕业院校

	专业

	毕业时间

	参加工作时间

	健康状况

	外语语种及等级

	家庭住址

	电  话

	学习和工作简历
（请详细填写起止日期）

	奖惩情况及体现个人能力素质的相关材料

（报名表中只需列出目录，相关证明材料通过扫描等方式提交电子文档）